
 

 

 Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
segreteria@disei.unifi.it | disei@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del “Regolamento per il 

conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 15775 del 11/12/2024 di emanazione del bando per la selezione per n. 

1 Assegno dell’Area delle Scienze Sociali con decorrenza 01/04/2025; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 2887 del 04/03/2025 con il quale sono state designate le Commissioni 

giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze per l'Economia e 

l'Impresa; 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca relativo al 

programma “Il contributo delle indicazioni geografiche allo sviluppo territoriale e alla sostenibilità”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 
Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 

Assegno di ricerca relativo al programma “Il contributo delle indicazioni geografiche allo sviluppo 

territoriale e alla sostenibilità” da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze per l'Economia e l'Impresa 

per un importo di € 50.000,00 che graverà totalmente sul progetto GI-SMART - Geographical Indications’ 

contribution to smart territorial development and sustainability. Insights for GIs producers, policy makers, 

consumers and local communities" – CUP: B13C23004020006 - N. progetto: 101136364 — GI SMART 

— HORIZON-CL6-2023-COMMUNITIES-01: 

 
n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e Curriculum 
(max 60) 

Punteggio 
Colloquio 
(max 40) 

Punteggio 
Totale 

(su 100)  
 1 Dott. Matteo Mengoni 34 35 69 

 
 
 L’Assegno di Ricerca è attribuito a:  
• Dott. Matteo Mengoni 

 
Firenze,  

IL DIRETTORE 
 (Prof.ssa Maria Elvira Mancino) 

 
 


		2025-03-13T21:19:33+0100




